


Název: Klubový bulletin MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná a.s.,  IČ: 27795454
Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 15x za sezónu
Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U hřiště 1700/2, Karviná – Ráj 734 01

Evidenční číslo: MK ČR E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafik: Štěpán Januszek
Kontakt: redakce@mfkkarvina.cz  

marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

2. cena - poukaz v hodnotě 
800 Kč do Wellness centra  

Zámečku Petrovice

3. cena - 24 ks plechovek Radegast + 30 balení Bertyček

1. cena - Celosezónní permanentka



3

Tabulky

Tabulka HET ligy 2017/2018 po 4. kole
1. FC Viktoria Plzeň 4 4 0 0 8:1 12
2. SK Sigma Olomouc 4 3 0 1 7:3 9
3. SK Slavia Praha 4 2 2 0 3:0 8
4. AC Sparta Praha 4 2 2 0 4:2 8
5. FC Slovan Liberec 4 2 1 1 6:3 7
6. Bohemians Praha 1905 4 1 3 0 3:2 6
7. FC Fastav Zlín 4 2 0 2 3:3 6
8. 1. FC Slovácko 4 1 2 1 6:4 5
9. FK Teplice 4 1 2 1 7:6 5

10. FC Baník Ostrava 4 1 2 1 8:9 5
11. MFK KARVINÁ 4 1 1 2 4:4 4
12. FK Dukla Praha 4 1 1 2 4:9 4
13. FK Jablonec 4 0 3 1 4:5 3
14. FK Mladá Boleslav 4 0 1 3 2:7 1
15. FC Vysočina Jihlava 4 0 1 3 1:6 1
16. FC Zbrojovka Brno 4 0 1 3 2:8 1

Uplynulé kolo (4.)
AC Sparta Praha – 

1. FC Slovácko 1:0

FC Fastav Zlín – 
MFK Karviná 1:0

FC Baník Ostrava – 
FK Teplice 3:3

Bohemians Praha 1905 – 
SK Slavia Praha 0:0

FK Mladá Boleslav – 
FC Slovan Liberec 0:3

FK Jablonec – 
FK Dukla Praha 2:2

FC Vysočina Jihlava – 
FC Viktoria Plzeň 1:2

SK Sigma Olomouc – 
FC Zbrojovka Brno 3:0

Aktuální kolo (5.)
FK Dukla Praha – 

Bohemians Praha 1905
pá 25. 08. 

(18:00)
MFK Karviná – 

FC Slovan Liberec
so 26. 08. 

(16:00)
FC Zbrojovka Brno – 

AC Sparta Praha
so 26. 08. 

(17:00)
1. FC Slovácko – 

SK Sigma Olomouc
so 26. 08. 

(19:00)
FK Jablonec – 
FC Fastav Zlín

ne 27. 08. 
(16:00)

SK Slavia Praha – 
FK Mladá Boleslav

ne 27. 08. 
(16:30)

FK Teplice – 
FC Vysočina Jihlava

ne 27. 08. 
(17:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FC Baník Ostrava

ne 27. 08. 
(18:30)



4

#6
Představujeme...

Jméno Jan Šisler
Datum  
narození 24. 04. 1988

Bydliště Jablonec n. Nisou
Rodinný stav ženatý, jedno dítě
Pozice záložník

Předchozí 
kluby

Liberec, 
Jablonec, 
Čáslav, 
Hradec Králové, 
Mladá Boleslav

Životní motto „Večer můžeš, 
ráno musíš“

OTÁZKY „NA TĚLO“

1) Oblíbené jídlo? 
Rajská omáčka s knedlíkem.
2) Oblíbené pití? 
Kakao.
3) Oblíbená hudba?
Všehochuť, nemám vyhraněný
styl. 
4) Oblíbený sport mimo fotbal?
Badminton a hokej.
5) Oblíbené místo v ČR?
Malá vesnička ve středních Če-
chách, která se jmenuje Sovínky.
6) Oblíbená barva?
Modrá.
7) Oblíbené zvíře?
Psi, konkrétně čivavy.
8) Oblíbená značka oblečení?
Adidas.
9) Oblíbená značka auta?
Volvo.

ní mají nárok na odpočinek pou-
ze v první polovině června. V čer- 
venci a srpnu už totiž musí  
znovu pracovat. Jak na tom byl  
záložník MFK Karviná Jan Šisler  
v mládí? A jaká je jeho oblíbená 
„dovolenková“ destinace? 

Jak jste trávil prázdniny jako dítě?
Většinou jsem s rodiči jezdil k moři, 
buď do Chorvatska nebo Itálie. Ne-
mohly chybět prázdniny u babičky 
na chatě blízko Jablonce nad Nisou 
společně se sourozenci.

V současnosti se vás už prázdniny 
osobně netýkají, ale musíme se po-
bavit o dovolené. Jaká je vaše vy-
sněná dovolená nebo kde se vám 
líbilo?
S manželkou jsme toho procestovali 
celkem dost, ale máme jeden sen 
– pronajmout si obytný vůz a projet 
severské země, tedy Norsko, Finsko 
nebo Švédsko. A kde se mi líbilo? Po-
slední dovolené s naší malou dcer-
kou v Turecku nebo Tunisku byly moc 
fajn.

Červenec a srpen 
jsou pro většinu 
lidí nejoblíbeněj-
ší měsíce v roce. 
Důvod je jasný – 
je léto, prázdniny  
a čas dovole-
ných. Fotbalisté 
mají toto období 
pravidelně krat-
ší, ti profesionál- 





6

Rozhovor

LUKÁŠ BUDÍNSKÝ JE ZPĚT  
A ŘÍKÁ: „FOTBAL MI CHYBĚL!“
Bez nejlepšího střelce posledních dvou sezón se musel obejít kouč Weber 
v prvních třech kolech. Do toho čtvrtého ve Zlíně nastoupil na posledních 
třicet minut a hned bylo znát, že „Bůďa“ je zpět. V rozhovoru jsme si povídali 
o jeho zdravotních problémech, chybějící kondici a úvodu sezóny.

Lukáši, fanoušci vás mohli po zra-
nění v sobotu konečně vidět na 

hřišti. Jak jste si užil posledních třicet 
minut?
Moc! Strašně jsem se těšil, fotbal mi 
chyběl. Sice to samozřejmě nebylo 
úplně ono, ale cítil jsem se dobře. 
Musím se přiznat, že mě už nohy svr-
běly při zápase s Mladou Boleslaví. 
Ale nemělo cenu nic uspěchat, na 
čemž jsme se shodli s celým realizač-
ním týmem.

Můžeme se vrátit k tomu zranění? 
Co se přesně stalo?

V přípravném zápase se Zlatými 
Moravci na soustředění jsem šel do 
skluzu a v tom souboji jsem si otočil 
nohu. Výsledek? Poranění kolena! 

Měl jste indicie, jak bude vážný 
rozsah zranění?

Neměl, protože se mi to stalo vůbec 
poprvé. Jen jsem si přál, aby se ne-
potvrdilo to nejhorší. Mimo hru jsem 
byl zhruba pět týdnů. Mezitím jsem 
měl naordinovaný klid a zhruba po 
dvou týdnech mi klub zařídil reha-
bilitace v Ostravě-Vítkovicích, kam 
jsem pravidelně dojížděl. Určitě mi 
to pomohlo. Kromě toho jsem také 
pracoval s naším kondičním trené-
rem Alešem Buzkem, kterému rovněž 
patří můj dík.

Jaká další zranění vás v kariéře 
potkala?

Kromě nějakých menších šlo o pro-
blémy se zády, kvůli kterým jsem ne-
hrál půl roku v dorostu. Tady v Kar-
viné mě pak na dva měsíce vyřadil 
natržený sval.

Den po utkání ve Zlíně jste nastou-
pil za juniorku v domácím zápa-

se se Slováckem. Odehrál jste polo-
čas a vstřelil gól hlavou…



7

Rozhovor
…škoda, že to nebyl vítězný gól. 
Chyběly tři minuty (úsměv). Byl jsem  
s trenéry domluvený, že odehraji 
celý poločas. To se povedlo, nic mě 
nebolelo, takže to splnilo účel.

Vzpomenete si, kdy jste naposle-
dy hrál Juniorskou ligu?

No, to bylo někdy v Bohemce. Tam 
jsem toho odehrál celkem dost.  
Jinak ta soutěž mi připadá pořád 
stejná, hraje se převážně ofenzivně 
nahoru dolů. Pro získání kondice je 
to ideální.

Jak jste na tom právě po kondiční 
stránce? Kolik času budete potře-

bovat, abyste byl stoprocentní a vy-
držel celých devadesát minut?
Jak už jsem říkal v první odpovědi, 
fotbalově jsem se cítil dobře, ale po 
fyzické stránce to samozřejmě neby-
lo ono. Jsem přesvědčený, že kaž-
dým tréninkem se to bude zlepšovat 
a může mi pomoct i reprezentační 
přestávka. Po dnešním utkání hraje-

me to následující na Spartě vlastně 
až za dva týdny. Určitě mi to přijde 
vhod.

Vynechal jste tři kola. Jak zpětně 
hodnotíte vstup do sezóny?

Mrzí mě oba venkovní zápasy, to 
je potřeba si říct. Na Bohemce ani 
ve Zlíně jsme nebyli daleko od bo-
dového zisku. Zvládli jsme ale duel  
s Jihlavou a vybojovali bod s Mladou 
Boleslaví. Jsme na čtyřech bodech, 
ale pořád je to jen začátek soutěže. 
Máme dost šancí, zatím nedáváme 
góly, ale v dalších zápasech se to 
může otočit. Věřím v to!



www.het.cz

barvy | omítky | tmely

na veškerý sortiment výrobků značky HET
V partnerských prodejnách označených logem HET LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu uplatnit SLEVU min. 
7 % ze základních cen příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. O přiznání slevy 
požádejte před zaplacením vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze slevu uplatnit naleznete na www.het.cz



9

Novinky z MFK

Bosenský fotbalista a rodák  
z města Brčko se s klubem dohodl 
na dvouleté smlouvě. „Hledali jsme 
perspektivního fotbalistu, navíc Bo-
jan je levák a může hrát v obraně  
i záloze. Přivedli jsme ho jako volné-
ho hráče, neboť mu v Žilině skonči-
la smlouva. Jsem rád, že se přestup 
povedlo dotáhnout, protože právě 
na tento post jsme hráče dlouho 
hledali,“ vysvětlil sportovní ředitel 
MFK Karviná Lubomír Vlk.

Bojan Letić se narodil 21. prosin-
ce 1992, má za sebou tříleté půso-
bení v Žilině, s kterou se mu podařilo 
jednou získat mistrovský titul. Před 
slovenským angažmá působil v bo-
senském klubu Velež Mostar. V sezó-

ně 2013/2014 stihl čtyři starty za re- 
prezentaci Bosny a Hercegoviny do 
21 let. 

Čtyřiadvacetiletý levonohý obránce či záložník, který naposledy působil  
v Žilině, je nejnovější posilou MFK Karviná. 

„Lvíčata“ za-
čínají nový cy-
klus, na jehož 
konci bude 
finálový šam-
pionát EURO 
2019 v Itálii. 
Hned na první 
sraz spočívající 
v přípravném 
utkání s Turec-
kem a ostrým 
kvalifikačním 
zápasem s Běloruskem byl nomi-
nován stoper David Lischka, který  
v Karviné hostuje z Jablonce.

Týden po dvacátých narozeninách obdržel stoper David Lischka dodateč-
ný dárek od reprezentačního trenéra U21 Vítězslava Lavičky – nominaci 

na přípravný a kvalifikační duel.
Jakmile se o nominaci v úterý po 

obědě dozvěděl, zůstal chvíli dva-
cetiletý borec v příjemném šoku  
a následně neskrýval nadšení. „Vů-
bec jsem to nečekal, jsem ne-
skutečně překvapený a šťastný,“ 
usmíval se. Radost umocnil fakt, 
že kvalifikační duel s Běloruskem se 
bude hrát právě v Jablonci. 

David Lischka má za sebou re-
prezentační zkušenosti z reprezen-
tačních výběrů do 18, 19 a 20 let. 
V jednadvacítce to bude pro něj  
a dalších třináct jeho spoluhráčů 
premiéra.



10

Představení soupeře

FC SLOVAN LIBEREC
Předchozí názvy:

1958 – TJ Slovan Liberec
1980 – TJ Slovan Elitex Liberec
1993 – FC Slovan Liberec 
            a FC Slovan WSK Liberec
1994 – FC Slovan WSK Vratislav Liberec
1995 – FC Slovan Liberec 

Rok založení: 1958
Klubové barvy: modrá, bílá
Značka výstroje: Nike
Název stadionu: U Nisy
Kapacita: 9 900 diváků
Rozměr hřiště: 105 x 68 m
Osvětlení: 1 600 luxů

Management klubu:

Předseda představenstva: 
Ing. Zbyněk Štiller

Ředitel klubu: 
Ing. Libor Kleibl

Sportovní ředitel: 
Ing. Jan Nezmar

Obchodní ředitel: 
Vlastimil Mečíř

Technický ředitel: 
Vlastimil Čadílek

Manažer marketingu a komunikace: 
Tomáš Čarnogurský

Tiskový mluvčí, referent PR:
Lukáš Váňa

Ceny vstupenek: 70 – 150 Kč
E-mail: info@fcslovanliberec.cz

Web: www.fcslovanliberec.cz
Nejlepší umístěNí v samostatNé české lize:  

3x MISTR LIGY
(2001/2002 & 2005/2006 & 2011/2012)



JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

014_KOPEME za fotbal_off_srdcem_ruzne formaty.indd   2 18.7.2017   16:20:59



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

HORNÍ ŘADA ZLEVA: Tomáš Weber, Daniel Řapek, David Lischka, Pavel Košťál, Filip Panák, Jan Kalabiška, Eric Ramirez, Benjamin Čolić, Lukáš Duda

PROSTŘEDNÍ ŘADA ZLEVA: Roman Nevrla – masér, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, MUDr. Marian Lasota -  lékař, Ricardo Piňa, Erik Puchel, Martin Berkovec, 
Martin Pastornický, Patrik Le Giang, Jiří Ciupa, Vojtěch Smrž, Ondřej Lingr, Pavel Kocich – masér, Eduard Muryc – kustod, Aleš Buzek – kondiční trenér

DOLNÍ ŘADA ZLEVA: Jan Hošek, Jan Šisler, Pavel Eismann(c), Peter Štepanovský, Josef Mucha – asistent trenéra, Jozef Weber – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jan Vondra, Tomáš Wágner, Jan Moravec, Marek Janečka



Mediální partneři

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE

HORNÍ ŘADA ZLEVA: Tomáš Weber, Daniel Řapek, David Lischka, Pavel Košťál, Filip Panák, Jan Kalabiška, Eric Ramirez, Benjamin Čolić, Lukáš Duda

PROSTŘEDNÍ ŘADA ZLEVA: Roman Nevrla – masér, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, MUDr. Marian Lasota -  lékař, Ricardo Piňa, Erik Puchel, Martin Berkovec, 
Martin Pastornický, Patrik Le Giang, Jiří Ciupa, Vojtěch Smrž, Ondřej Lingr, Pavel Kocich – masér, Eduard Muryc – kustod, Aleš Buzek – kondiční trenér

DOLNÍ ŘADA ZLEVA: Jan Hošek, Jan Šisler, Pavel Eismann(c), Peter Štepanovský, Josef Mucha – asistent trenéra, Jozef Weber – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jan Vondra, Tomáš Wágner, Jan Moravec, Marek Janečka



14

Zaostřeno na minulý domácí zápas

ZASLOUŽENÁ REMÍZA  
SE STŘEDOČECHY
Čtyři minuty před koncem odvrátili Karvinští porážku na svém stadionu.  
V utkání s Mladou Boleslaví prohrávali, jenže Jan Moravec v závěru zaslou-
ženě vyrovnal.

Také ve třetím utkání sezóny věřil 
od začátku trenér Weber stejné 

základní jedenáctce. Od úvodního 
hvizdu byli aktivnější hosté z Mladé 
Boleslavi, ale karvinští hráči přežili ná-
por středočeského týmu bez úhony. 
Domácí si své největší šance schovali 
až na druhou půli prvního poločasu, 
ovšem Janečka ani Štepanovský se 
z gólu neradovali.

Druhý poločas nabídl šancí jako 
na běžícím pásu a obecenstvo se 
dočkalo také gólů. Mladá Bole-
slav šla do vedení díky trefě Luká-
še Magery, který dostal prostor ve 
vápně a střelou k tyči otevřel skó-
re. Karvinští své dvě velké šance na 
srovnání nevyužili, ale tu třetí už ano. 
Střídající Eric Ramirez skvěle nača-
soval přihrávku na Jana Moravce 
a ten překonal gólmana Vejmolu, 
čímž určil konečný stav utkání.

MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 
1:1 (0:0)

Branky: 86. Moravec –  59. Magera 

Sestava Karviné: Berkovec – Moravec, Ko- 
šťál, Hošek, Eismann – Janečka (78. Rami-
rez), Šisler – Štepanovský (70. Čolić), Panák, 
Kalabiška – Wágner (90. Lischka).

OHLASY: Jozef Weber
„Remíza je spravedlivá. 
Boleslav začala lépe, 
vzpamatovali jsme se 
po patnácti minutách. 
Hra se i po změně stran 
přelévala, bohužel jsme inkasovali, 
ale hráče musím pochválit za to, že 
nerezignovali. V závěru jsme je tro-
chu zatlačili a zaslouženě vyrovnali. 
Základ bodového zisku položil důleži-
tými zákroky brankář Berkovec.“

Jan Moravec
„Remízu vnímám jako 
zaslouženou! Věděli  
jsme, že hosté první 
dva zápasy prohráli  
a budou chtít u nás 

nutně vyhrát. Konečná remíza asi 
odpovídá průběhu zápasu.“

Jan Šisler
„V úvodní čtvrthodině 
jsme se hledali, postup-
ně se nám ovšem po-
dařilo do utkání vrátit. 
Na začátku druhého 
poločasu nás Boleslav opět zatlači-
la, stihli jsme se z toho ještě vymanit, 
ale stejně jsme inkasovali. Bál jsem 
se, aby nezůstalo u jediného gólu, 
ale v poslední desetiminutovce jsme 
hosty tak zatlačili, že jsem nakonec 
věřil v remízu.“



Reklamní partneři



Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-
mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - BOH
... utkání mezi Duklou a Bohemians je 
zatím jediné, v němž se povedlo skó-
rovat brankáři ze hry? Podařilo se to 

Zdeňku Zlámalovi na podzim 2015. 

JAB - ZLN

... hlavní hvězdou Zlína je Petr 
Jiráček, který v minulé sezoně 
hostoval ze Sparty v Jablonci?

KAR - LIB

... Karviná se v lize střetla s Liber-
cem jen v minulé sezoně, kdy mu 

ve dvou zápasech nedala ani gól?

SLA - MLB

...hlavním koučem Mladé Boleslavi je Dušan 
Uhrin ml., jenž byl posledním lodivodem Sla-
vie před příchodem Jaroslava Šilhavého?

BNO - SPA
... poslední zápas Sparty v Brně 

skončil divokou remízou 3:3? Ligovou 
premiéru na střídačce Pražanů si 

tehdy odbyl trenér David Holoubek.

TEP - JIH
... nejlepším střelcem zápasů mezi 
Teplicemi a Jihlavou je čtyřgólový 

Bosňan Aidin Mahmutovič, který už 
v české lize nepůsobí?

SLO - OLO
... ve 26 vzájemných zápasech 

mezi Slováckem a Olomoucí se ješ-
tě nikdy nestalo, aby duel skončil 

bezbrankovou remízou?

PLZ - OVA
... kariéra úspěšného kouče Plzně 
Pavla Vrby je pevně spjata s Baní-

kem, kde strávil své první trenérské 
angažmá v lize?



Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifikace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 
hlasovat o hráči 

utkání.

Vyberte hráče, 
pro které 

chcete hlasovat 
a stiskněte odeslat 

hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Oficiální aplikaci 
HET ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.hetliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech HET ligy!

HRÁČ 
UTKÁNÍ
HRÁČ 

UTKÁNÍ

LAFATA

EKPAI

DE AZEVEDO

KABAJEV

PŘIKRYL

TECL

IKAUNIEKS

TEXL

SPA

ZLN

OVA

BOH

MBL

JAB

JIH

OLO

SLO

KAR

TEP

SLA

LIB

DUK

PLZ

BNO

43 %

45 %

39 %

37 %

20 %

60 %

48 %

70 %

65 %

40 %

20 %

24 %

56 %

33 %

50 %

31 %

HEČA

BERKOVEC

LJEVAKOVIČ

ALTINTOP

GRAICIAR

RADA

HROŠOVSKÝ

KONÉ

1:0
1:0
3:3
0:0
0:3
2:2
1:2
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



18

Juniorka

LÍDR MORAVSKÉ SKUPINY 
ZTRATIL PRVNÍ BODY
Čtyři zápasy = 10 bodů. Juniorský tým Karviné okupuje čelo soutěže, přes-
tože naposledy poprvé zaváhal – na vlastním trávníku remizoval s druhým 
Slováckem. 

Fanoušci i trenéři Zbyšek Gazda  
s Markem Bielanem jsou prozatím 

příjemně překvapeni z vystoupení 
mladého týmu v letošním ročníku 
Juniorské ligy. „Možná je to až nad 
očekávání,“ usmál se Bielan. Těší jej 
především ofenzivní část. „Navázali 
jsme na přípravu. Kluci hrají s chutí, 
vytváří si šance a pak se to projevu-
je i na výsledcích. Zatím jsme oprav-
du s jejich výkony spokojení a jen 
doufáme, že budou i nadále pocti-
vě pracovat,“ prohlásil Marek Bielan 
před zápasem se Slováckem.

Jakoby si to hráči přečetli a proti 
týmu z jižní Moravy se střelecky za-

Pondělí 14. 08. FC Vysočina JihlaVa 
U21 – MFK Karviná U21 1:2 (1:1)

Branky: 36. Svoboda - 1. Puchel, 90. Sas 

Sestava Karviné: Ciupa - Putyera, Sorochenko, 
Formela, Sas - Smrž, Duda - Puchel, Lingr, Kyria-
kopoulos (68. Řapek) - Ramirez (65. Egri).

Hodnocení trenéra Marka Bielana: „Měli jsme 
skvělý vstup do zápasu, protože hned z první 
akce v první minutě jsme šli do vedení. Až do 
konce poločasu jsme byli lepší na míči a měli 
víc šancí po brejcích. Domácí zahrozili třikrát, 
z toho se jim podařilo vyrovnat. V samotném 
závěru prvního dějství přišel asi klíčový oka-
mžik utkání – domácí sami před Ciupou asi  
z dvou metrů překopli bránu. Druhý poločas 
byl dlouho vyrovnaný, ale od sedmdesáté 
minuty jsme vládli a zaslouženě v poslední 
minutě rozhodli zásluhou Sase, který napřáhl  
a trefil přesně k bližší tyči. Pochvala pro všech-
ny za odmakané utkání.“  

neděle 20. 08. MFK KarViná U21 – 
1. FC sloVáCKo U21 1:1 (1:0)

Branky: 41. Budínský - 87. Mareš 

Sestava Karviné: Ciupa - Čolić (73. Putyera), 
Formela, Lischka, Vondra (78. Kyriakopou-
los) - Smrž, Weber (83. Egri) - Lingr, Budínský  
(46. Sas), Letić - Ramirez (70. Řapek).

Hodnocení trenéra Marka Bielana: „Ztratili 
jsme dva body, protože vyložených šancí jsme 
měli opravdu hodně. Při našich ofenzivních 
kvalitách to mrzí dvojnásob. Opět chválím pří-
stup hráčů A-týmu. Velmi dobrý výkon navíc 
podal brankář Ciupa, který si připsal několik 
těžkých zákroků. I přes těžký terén byl k vidě-
ní velmi zajímavý zápas s mnoha šancemi na 
obou stranách.“ 

sekli. Měli spoustu 
jasných gólových 
šancí, ale vstřeli-
li pouze jeden gól 
po přesné hlavičce 
Lukáše Budínské-
ho, který sbírá po-
třebnou zápasovou 
zátěž po zranění. 

O výhru přišla Karviná v závěru po 
dorážce Mareše. I přesto remíza stá-
le znamená vedoucí příčku v Junior-
ské lize – Morava.

Další utkání je na programu
v pondělí 28. srpna od 13 hodin

ve Zlíně.



19

Výsledky mládeže

i. CelostátNí liga u19|2. kolo

aC sParta Praha U19 – 
MFK KarViná U19 6:1 (3:0)

Branky: 2. a 65. Drchal, 35. a 54. Konopásek, 19. Flak,  
60. Fortelný - 53. Pisarek 

Sestava Karviné: Tichý - Hejda, Mrózek, Holzer (74. Navrá-
til), Kaczmarczyk - Macko, Podešva (46. Paholík), Rokyčák 
(71. Vlachovský), Fokaidis - Pisarek, Seriš.

msDl – st.|3. kolo

MFK KarViná U18 – 
1. sK ProstěJoV U19 1:1 (1:1)

Branky: 24. Magdon - 6. Marčík 

Sestava Karviné: Neuman - Podešva, Věčorek, Šlach-
ta, Bielan - Gros, Noga (83. Lalik), Rokyčák, Szotkowski  
(68. Černický) - Navrátil, Magdon.

i. CelostátNí liga u17|2. kolo

aC sParta Praha U17 – 
MFK KarViná U17 6:1 (3:0)

Branky: 25. a 30. Ryneš, 52. a 74. Hložek, 13. Gabriel,  
48. Kozák - 67. Lalik 

Sestava Karviné: Herdzina (59. Kunz) - Pisarek, Věčorek, 
Weideman, Čopík - Jurčák (49. Přichystal), Podbiol, Lalik, 
Streit - Zych (64. Buzek), Giľák (72. Zielina).

msDl – ml.|3. kolo

MFK KarViná U16 – 
1. sK ProstěJoV U17 3:1 (3:1)

Branky: 5. Blatoň, 23. Popov, 25. Špirko - 30. Ježek 

Sestava Karviné: Drobek - Adamus, Stuchlík, Dadak, 
Rychtařík (59. Samuhel) - Blatoň, Goj, Bystřičan, Gredka  
(77. Pavlica) - Popov (70. Mec), Špirko.

msŽl u15|1. kolo

MFK VítKoViCe U15 – 
MFK KarViná U15 0:4 (0:2)

Branky: 51. a 58. Szkuta Dom., 17. Jurásek, 35. vl. Peter 

Sestava Karviné: Szkuta Dan. (63. Kolář) - Koudela (60. Ma- 
lina), Szczygiel, Fukala, Ondračka - Molitorisz, Klváček, 
Jurčák, Krajčík (49. Szkuta Dom.) - Jurásek, Holiš (63. Kan-
clerz).

msŽl u14|1. kolo

MFK VítKoViCe U14 – 
MFK KarViná U14 2:1 (0:1)

Branky: 50. Bernatský, 61. Kohut - 31. Hruška 

Sestava Karviné: Thienel - Pilch, Buřík, Třaskalík, Kovařík 
- Pochopeň, Szostek (62. Přibyla), Kaleta, Majchrowski  
(65. Toráč) - Hruška, Opiol.



MOL Cup + inzerce

POHÁR SE LOSUJE 30. SRPNA
Všichni účastníci 3. kola MOL Cupu jsou známi! Chybí ovšem dvojice, které 
budou bojovat o postup do osmifinále. Losovací aktiv proběhne na praž-
ském Strahově ve středu 30. srpna ve 12 hodin.

Atraktivní nový model českého 
poháru bude pokračovat zá-

pasy 3. kola ve středu 20. září (úřed-
ní termín). Ovšem nejprve je nutné 
znát soupeře. 

Ve třech výkonnostních koších fi-
guruje celkem 32 týmů – v tom prv-
ním všechny postupující prvoligové 
kluby kromě Brna + loňský finalista 
Opava, ve druhém koši druholigové 
týmy a ve třetím pak kluby z nižších 
soutěží. Spektrum soupeřů je široké, 
ovšem z karvinské kabiny zní celkem 
logické hlasy. „Chtěli bychom hrát 

doma, anebo necestovat nikam vy-
loženě daleko,“ shodl se celý tým.  

Jak bude losování probíhat? 
Nejprve přijdou na řadu kluby ze 
třetího koše, k nimž budou vyloso-
váni soupeři z prvního koše – vznik-
ne sedm dvojic, přičemž klub ze 
třetího koše je vždy domácí. Poté 
se dohromady sesypou koše 1 a 2 
a ze zbylých 18 klubů bude  
vylosováno devět zbývajících dvo-
jic s tím, že první vylosovaný bude  
hrát doma bez ohledu na to, z jaké 
soutěže pochází. 



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND



22

Přehled

HET liga 2017/2018

Následující utkání:
6. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná ne 10. 09.|18:00
7. kolo MFK Karviná – SK Sigma Olomouc neděle 17. 09. 2017
8. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno neděle 24. 09. 2017
9. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná sobota 30. 09. 2017

10. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha neděle 15. 10. 2017
11. kolo FK Teplice – MFK Karviná sobota 21. 10. 2017
12. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň neděle 29. 10. 2017
13. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná sobota 04. 11. 2017
14. kolo MFK Karviná – FK Jablonec neděle 19. 11. 2017
15. kolo FC Baník Ostrava – MFK Karviná sobota 25. 11. 2017
16. kolo MFK Karviná – Bohemians Praha 1905 neděle 03. 12. 2017 
17. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná sobota 17. 02. 2018
18. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín neděle 25. 02. 2018
19. kolo FC Slovan Liberec – MFK Karviná sobota 03. 03. 2018
20. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha neděle 11. 03. 2018
21. kolo SK Sigma Olomouc – MFK Karviná sobota 17. 03. 2018
22. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná sobota 31. 03. 2018
23. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko neděle 08. 04. 2018
24. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná sobota 14. 04. 2018
25. kolo MFK Karviná – FK Teplice neděle 22. 04. 2018
26. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná sobota 28. 04. 2018
27. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha neděle 06. 05. 2018
28. kolo FK Jablonec – MFK Karviná sobota 12. 05. 2018
29. kolo MFK Karviná – FC Baník Ostrava neděle 20. 05. 2018
30. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná sobota 26. 05. 2018

Odehraná utkání:
1. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 2:0
2. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná 2:1
3. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav 1:1
4. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 1:0



FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANSHOP PRODEJNA D-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOŽNOST OBJEDNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



Brankáři: 

1 Patrik Le Giang 08. 09. 1992

12 Martin Berkovec 12. 02. 1989

16 Jiří Ciupa 07. 05. 1998

18 Martin Pastornický 18. 03. 1996

Obránci: 

2 Benjamin Čolić 23. 07. 1991

3 Pavel Košťál 17. 09. 1980

5 David Lischka 15. 08. 1997

11 Peter Štepanovský 12. 01. 1988

17 Pavel Eismann 20. 08. 1984

19 Jan Vondra 13. 09. 1995

22 Jan Hošek 01. 04. 1989

26 Bojan Letić 21. 12. 1992

Záložníci:

6 Jan Šisler 24. 04. 1988

7 Erik Puchel 15. 05. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 01. 1997

9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986

10 Ondřej Lingr 07. 10. 1998

14 Jan Moravec 13. 07. 1987

20 Ricardo Piňa 18. 01. 1996

21 Tomáš Weber 26. 05. 1996

23 Lukáš Budínský 27. 03. 1992

25 Lukáš Duda 09. 08. 1996

66 Marek Janečka 09. 06. 1983

Útočníci:

4 Daniel Řapek 16. 07. 1997

15 Tomáš Wágner 06. 03. 1990

24 Eric Ramirez 20. 11. 1998

27 Filip Panák 02. 11. 1995

Brankáři: 

1 Ondřej Kolář 17. 10. 1994

17 Václav Hladký 14. 11. 1990

Obránci: 

3 Jan Mikula 05. 01. 1992

4 Ondřej Karafiát 01. 12. 1994

5 Vladimír Coufal 22. 08. 1992

15 Ondřej Kúdela 26. 03. 1987

Záložníci:

2 Radim Breite 10. 08. 1989

6 Tomáš Malinský 25. 08. 1991

7 Zdeněk Folprecht 07. 01. 1991

10 Miloš Bosančić 22. 05. 1998

14 Karel Knejzlík 23. 10. 1996

22 Petr Ševčík 04. 05. 1994

23 Filip Havelka 21. 01. 1998

24 Daniel Bartl 05. 07. 1989

26 Jiří Kulhánek 08. 03. 1996

37 Milan Kerbr 10. 09. 1989

Útočníci:

8 Martin Graiciar 11. 04. 1999

9 Radek Voltr 28. 11. 1991

13 Roman Potočný 25. 04. 1991

18 Matěj Pulkrab 23. 05. 1997

MFK KARVINÁ FC SLOVAN LIBEREC

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jindřich Trpišovský   
Asistenti trenéra: Zdeněk Houštecký,

Jaroslav Köstl  
Trenér brankářů: Štěpán Kolář 
Kondiční trenér: Martin Třasák
Vedoucí mužstva: Jiří Neuman
Lékaři: MUDr. Ladislav Dzan, 
 MUDr. Pavel Buchvald
Fyzioterapeuti: Jan Čížek, Ludvík Maier  
Masér: Václav Brendl
Kustod: Petr UlihrachREALIZAČNÍ TÝM:

Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér: Aleš Buzek
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Eduard Muryc


